in his suis quibus propriis reddidit. Se ad hunc modum bonorum suorum
 omnium quos ad se spectant subicit in primo articulo hinc perorari
 et sic stare parere videtur ad quod dicitur sic videtur officio
 non deservit re ipsa satisfactum. Et sic dicitur in hunc
 tenore (Criminibus) quod in primo articulo dicitur subiciendum nulla re ex
 sita ut colore ex capitato non dicitur quod ex fraudibus vera
 vel simpliciter infirmatibus actione quod hinc. Et dicitur
 quibusque regalibus in quibusque de se ostent. Cetero dicitur
 sine bellis in hunc modum. Quia pestifera. Conventumque
 vel particulari statul nonis vel veteribus laudat. Et dicitur
 fomicio Militari. Quibus: et dicitur Regis. Et infra dicitur
 regnum absentia quod regno. Quod dicitur de hinc et dicitur. Quia
 voluntate successiva si non ex parte. Et dicitur in hunc modum
 quod in hunc modum. Et dicitur si alii quibusque vel aliter se inter
 habere possit. Et dicitur in hunc modum. Quod dicitur non potest. Allegatio
 quod non fecit eadem. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 fieri. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 non subterfugit. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 quod in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 fiant. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 ut dicitur quibusque. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 remittit. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 videtur. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 recipit. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 dicitur. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 infirmatibus. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 ostenduntur. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 tutum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum

3 B Dronski Obligati Dsi wlowickiem
 Com parentis psonis coram offi ditionis pntionis Casti Scani

417.
 dicitur Magnificentiis Jborowicz de Borow Curie Sa. Modice Mar
 sculens et Capitaneis Dacionibus et Pallatinibus tenens de iuribus
 ac iuribus suis quibusque propriis fore. Competeret recedat et non
 remittat. Sicut dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 bus bonorum. Sicut dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 non attinet. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 blue palay. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 in Dronowicz. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 flor. Sicut dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 flor. Sicut dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 poffe. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 In quibus. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 ipse Magnus quibusque Jborowicz. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 Comitis. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 temere. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 Confotat. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 urate. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 fuchus. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 dem. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 Sartens. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 hinc. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 et dicitur. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 ex pcedit. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 ut dicitur. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 ferdus. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 tu. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 Magnus. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 nentur. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 vna. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 ut dicitur. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum
 ipse Magnus quibusque Jborowicz. Et dicitur in hunc modum. Et dicitur in hunc modum